
 
 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 

ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԹԻՎ 6 ՈՐՈՇՈՒՄԸ   ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎՈՒՄ  

ՀԱՅԱՍՏԱՆ – ՊԵՐՈՒ ԲԱՐԵԿԱՄԱԿԱՆ ԽՈՒՄԲ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
 

 
Հիմք ընդունելով §Ազգային ժողովի կանոնակարգ¦ Հայաստանի Հանրապետության 
սահմանադրական օրենքի 158-րդ հոդվածի 4-րդ մասը ՝ Հայաստանի 
Հանրապետության  Ազգային ժողովի արտաքին հարաբերությունների մշտական 
հանձնաժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է՝. 
 
 

1. Դրական եզրակացություն ներկայացնել Հայաստան-Պերու բարեկամական 
խումբ ստեղծելու նախաձեռնությանը:  

2. Առաջարկել ՀՀ ԱԺ- ում ձևավորել Հայաստան-Պերու բարեկամական խումբ:  
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 
 

 

 
 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝    ՍԱՐԳԻՍ ԽԱՆԴԱՆՅԱՆ 
 
 
 

19.06.2023թ. 
ք.Երևան 
 
 
 
 
 
 
 


